PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3783 от 15.12.2010

Об утверждении устава муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 в новой редакции

В соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,                 распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                                «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                   от  17.09.2010 № 2848), от 12.10.2010 № 3087«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями               от 30.11.2010 №3644), от 22.03.2010 № 754 «О создании центров образовательных программ здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях», в целях приведения устава муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 в соответствие                     с действующим законодательством:

1. Утвердить устав муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному общеобразовательному учреждению средней                   общеобразовательной школе № 18 (Калганова Е.В.) зарегистрировать устав             учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации города

             Р.И. Марков